
 

令和６年６月１２日 
 保護者の皆さまへ 

  兵庫県立高砂高等学校 
ＰＴＡ会長 岡  和文 
ＰＴＡ研修委員長 川口由佳子 

 
 

   初夏の候、皆さまにはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、ＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、毎年好評の研修旅行を、下記のとおり企画いたしました。 

 お申込は、６月２８日（金）までに下記フォーム（Google ﾌｫｰﾑ）からお申込みください。 

  ※Googleフォーム以外のお申込み方法は受け付けませんのでご注意ください。 

  ※８月２３日 以降のキャンセルはキャンセル料を頂戴する場合があります。 

   ※参加希望多数の場合は抽選とさせていただき、当落を７月末までにお子様を通じて 

    文書でお知らせします。 

           【連絡先】ＰＴＡ事務局 080-6159-2972 

 

                       記 

  

１ 日 時 令和６年９月７日（土）〈雨天決行〉 

            本校正面玄関前  

      集合  ８：４０ ※時間厳守願います   

      帰着 １６：００ 頃の予定（道路状況により異なる） 

            

２ 定 員 ３０名（バス大型１台） 

 

３ 対 象 高砂高校在校生保護者（PTA会員） 

      ※ご夫婦や在校生保護者同士の申込も可（但し２名までで代表者が申し込んでください） 

      ※もちろんお１人様大歓迎です 

 

４ 内 容  宝塚歌劇団 星組公演 鑑賞 

      演目＊政界コメディ『記憶にございません！』―トップ・シークレットー 

        ＊カルナバル・ファンタジア『Tiara AzulーDestino―（ティアラ・アスール ディスティーノ）』 

 

         高 砂 高 校 ～ 宝塚歌劇団 星組公演 鑑賞（宝塚大劇場 S 席） 

            ９：1０出発   『記憶にございません！』―トップ・シークレット 

                 『Tiara AzulーDestino―（ティアラ・アスール ディスティーノ）』 

                   １０：３０～１４：４０頃 ＊途中、昼食(弁当)を挟む  ～ 高 砂 高 校 

                                                 １６：００頃 

 

５  参加費  ４，５００円 当日徴収いたします ※お釣りのないようにお願いします 

        参加費には・往復バス代・昼食(弁当＆お茶)代・宝塚歌劇チケット代を全て含みます 

 

６ 申込み こちらの Google フォーム↓からお申込みください  ※申込〆切  6月 28日（金）24：00まで 

              ＱＲコード ↓        または      ＵＲＬ ↓(※手入力してください) 

  https://forms.gle/MPLdtSr7g5YQiEih9 

      

 


